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Mpopaxa TOYOTA LAND CRUISER 2012 B Bonoroackon obnacTtu Ha Toprax no

BaHKpOTCTBY

OnucaHue nvyuiectBa:

AsTOMOOUNb TonoTa naHg Kpysep 200, 2012 r.B., B456TA35.Vin
JTMNV05J904074161.CobcTtBeHHUK: KOwmnH A.C.

HavyanbHasn ueHa:

2175000.00

Ob6pemeHeHue:

C obpemeHeHneM MOXHO 03HaKOMUTLCH MO MECTY HaxoXaAeHUs npodasua

Appec nora:

Bonoroackas obn, Bonorga r, MNMowexoHckoe W

Homep unsBeLweHus

271220/0901028/01

dopma npoBefeHUA TOProB:

OTKpbITbIN ayKUMOH

CraTtyc TOpros:

HecocTosBluneca ns-3a oTcyTCTBUSA

Ha4yano npuema 3asiBOK:

29.12.2020

KoHeu npuema 3asBoOK:

23.01.2021

Mopsipok noaayumn 3asBOK:

MpueM 3asBOK OCYLLECTBNAETCA Yepes onepaTtopa 3MeKTPOHHOM NoLaaKku
no agpecy https://www.rts-tender.ru Ne 48230

3apaTtok:

1087500.00

MecTo npoBenerieHns ToOpros:

PTC-teHaep

CpOK N NopAAoOK BHECEHUA 3agaTKa

3aaBuTenn oba3aHbl BHECTW 3a4aTOK B HEOOXOAMMOM pa3Mepe 40 OKOHYaHWUS
npvema 3asiBOK N0 PEKBU3MUTaM.
PekBM3nTbI ykasaHbl B MIHPOPMAaLMOHHOM COOBLLIEHMMN.

UcTouHuUK:

http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationld=485
90932



OpraHusaTtop ToproB
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KoHTakTHbIN TenedoH

KoHTakTHOE nuuo

MouTtoBbIN agpec

dakTnyeckumn agpec

®dakc

Cawnt

TEPPUTOPUAINBHOE YTNPABJIEHWE ®EOEPAJIbHOIO AFEHTCTBA MO
YMPABNEHWIO TOCYOAPCTBEHHbBIM MMYLLECTBOM B BONTOrOA4CKOW
OBJTIACTH

3525237735

352501001

19401000000

70342937

75.11.12

1103525003900

8-8172-21-18-95

JlewwykoBa EkaTepuHa AnekcaHapoBHa

160000, Bonoroackas o6n, r Bonorga, yn MywknHckas, 4. 25
160000, Bonoroackast o6n, r Bonorga, yn MywknHckas, 4. 25
8-8172-72-43-86

http://tu35.rosim.ru/



